2023 年 9 月吉日

幼児ソフトサッカー 参加チーム

代表者・監督各位

（一社）富山市サッカー協会

ご 案 内

 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、第７３回幼児ソフトサッカー秋季大会（大会名称 『LAWSOＮカップ カターレ富山 富山県幼児ソフトサッカー大

会』）を開催させていただく運びとなりました。ご案内とともに大会要項を送付させて頂きます。

 ご注意いただく点（別紙参照）がございますので、ご確認いただき参加登録いただけますようお願い申し上げます。

１.大会申し込み受付      ９月２６日（火）１８時より富山市サッカー協会ホームページ（http://www.city-tfa.com/）

から必要事項をご確認いただき、お申し込みください。（１０月４日（水）１８時締切）

申し込みしていただきますと返信メールが送られてきます。

２.大会登録料         １，０００円/チーム  受付時にお支払い下さい

３.ホームページ掲載     １０月１１日（水）１８時にスケジュール、組合せ、注意事項等を掲載予定

４.当日持参していただく物  返信メールのコピー、個人情報及び肖像権使用についての承諾書

●ご注意いただく点

１． 大会参加者は幼児（Ｕ－６）の部のみとさせていただきます。

２． 開催日は１０月１５日（日）のみのリーグ戦開催となります。

受付開始８時、開会式８時２０分、試合開始９時の予定

 ※参加チーム数により、時間が変更になる可能性があります。

３． すべて男女混合（男子のみ、女子のみでも可）チームといたします。

４． 募集チーム数は先着３０チームとさせていただきます。

申込受付はインターネット受付先着順とさせていただきます。募集チーム数が３０チームになりまし

たら募集を締め切らせていただきます。あらかじめご了承ください。

５． 申し込み方法はインターネットでの申し込みのみとします。

また、例年行っておりました事前説明は開催いたしません。

【お問い合わせ】

富山市サッカー協会ホームページ（http://www.city-tfa.com/）「お問い合わせはこちら」より、メールにてお願いいたし

ます。